[image: image1.jpg]

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципального округа Константиновское
___________________________________________________________________________________________________
198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, лит. А, тел/факс 300-48-80
E-mail : mokrug41@mail. ru
27 декабря 2012 г.                                                                         Санкт-Петербург

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 31
О создании конкурсной комиссии
по проведению конкурсного отбора

на право получения субсидии,

определении состава конкурсной комиссии
и порядка ее работы.
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования,  Постановлением Местной Администрации №43 от 29.12.2011 г. Об утверждении Регламента «О Порядке предоставления субсидии общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское», Постановлением Местной Администрации №41 от 26.12.2012 г. О внесении изменений в Регламент «О Порядке предоставления субсидии общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора на право получения субсидии общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское в составе:

Председатель комиссии:

- заместитель Главы Местной Администрации Ферина Е.Н.,

Члены комиссии:

- ведущий специалист Местной Администрации Полуда М.А.;

- ведущий специалист Местной Администрации Иванов Б.С.

2.   Определить порядок работы комиссии:

Конкурсная комиссия создается для проведения конкурсного отбора на право получения субсидии общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское. Члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. Заседание комиссии считается правомочным, если на нем присутствуют более половины ее членов. Передача членом комиссии своих полномочий другому лицу не допускается. Решение комиссии о признании претендента на получении субсидии победителем конкурсного отбора и предоставлении ему субсидии принимается простым большинством голосов от общего числа присутствующих на заседании членов комиссии и оформляется протоколом, который подписывается членами комиссии, присутствующими на заседании, в день принятия решения.
3. Распоряжение вступает в силу с момента  подписания.

4. Распоряжение довести до всех членов комиссии.

5. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.
	Глава Местной Администрации

	А.А. Лавриненко